
AGATA  MURASZKO   

 

Magister finansów i bankowości Wyższej Szkoły Ubezpieczeń i Bankowości w Warszawie. Absolwentka Studiów 
Podyplomowych Prawo i Ekonomia Rynku Kapitałowego w Kolegium Zarządzania i Finansów w Szkole Głównej 
Handlowej w Warszawie, Akademii Strategicznego Przywództwa w ICAN Institute, Studiów Podyplomowych 
Zarządzanie Nieruchomościami na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. 
Ponad 30 lat doświadczenia w sektorze finansowym, z czego 26 lat w bankowości, pełniąc szereg funkcji, 
począwszy od pracy w oddziale banku poprzez funkcje menedżerskie średniego i wyższego szczebla, odnosząc 
szereg sukcesów w realizacji działań biznesowych w zakresie przywództwa, budowania zaangażowanych 
zespołów, pozyskiwania i zarządzania projektami, implementacji i rozwoju strategii, optymalizacji wyniku 
finansowego, zarządzania dostawcami, kontraktowania przedsięwzięć, transformacji biznesowej, zarządzania 
całokształtem zagadnień z zakresu ładu korporacyjnego, HR, zakupów, operacji i administracji. Bogate 
doświadczenie transakcyjne dla podmiotów sektora finansowego, związane z przeglądami due dilligence przy 
transakcjach fuzji i przejęć. Budowanie wizerunku marki społecznie odpowiedzialnej - nadzór i czynny udział w 
tworzeniu strategii opartej na założeniach zrównoważonego rozwoju ESG. Praktyczna znajomość koncepcji 
sprzedaży i dystrybucji. Zarządzanie sponsoringiem i działaniami marketingowymi.  
Doświadczenie zawodowe: 
 
2023 - 2025                 ARP TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH S.A. 

Dyrektor Zarządzający (Obszar Korporacyjny, HR, Zakupów i Administracji), 
Dyrektor Biura Ładu Korporacyjnego, Prokurent 

 
2023 - 2023  SOL4ECO SP. Z O.O. 
   Członek Zarządu 
    
2023 - 2023                     AGENCJA ROZWOJU PRZEMYSŁU S.A. 
   Ekspert w Biurze Analiz i Strategii 
 
2006 - 2022                 SANTANDER BANK POLSKA S.A. 
 

2021 - 2022  Manager ds. Zarządzania Kosztami Organizacji 
 

2019 - 2021  Santander Europe Office Director, Dyrektor ds. współpracy z Grupą 
 

2011 - 2019  Manager Biura Zarządu i Rady Nadzorczej/ Manager Biura Country Head’a i   
Przewodniczącego Rady Nadzorczej 

 
2006 - 2011  Executive Assistant Przewodniczącego Rady Nadzorczej 

 
2002 – 2011     AIB EUROPEAN INVESTMENTS SP. Z O.O. ODDZIAŁ W POLSCE  (ALLIED 

IRISH BANKS) 
Banking Specialist/ Główny Specjalista Operacyjny (Obszar Korporacyjny, HR, 
Zakupów i Administracji) – samodzielne stanowisko 

 
1996 - 2002  WIELKOPOLSKI BANK KREDYTOWY S.A.  
 

2001 - 2002  Ekspert w Biurze Zarządu i Rady Nadzorczej 
 

1997 - 2001  Doradca Ubezpieczeniowo - Inwestycyjny 
 

1996 - 1997  Księgowa 
 
1996 - 1997  NORBLIN S.A.  
   Referent ds. kosztów materiałowych 
 
Agata Muraszko nie prowadzi działalności o istotnym znaczeniu dla Spółki, nie uczestniczy w spółkach prawa 
handlowego jako członek ich organów, nie uczestniczy jako wspólnik w spółkach prawa handlowego. W okresie 
ostatnich pięciu lat nie została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 
Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z 
dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów 
prawa obcego. W ciągu ostatnich pięciu lat nie pełniła funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w 
odniesieniu do podmiotów w upadłości, restrukturyzacji, likwidacji lub będących pod zarządem komisarycznym. 
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W okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub 
nadzorczych w spółkach prawa handlowego. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 
cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 
organu, a także nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o z 
dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 
 


